様式第6号(第8条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　　座間味村長　　　　宛

代表者　氏名　　　　　　　　　　印

年度沖縄農林漁業構造改善緊急対策事業遂行状況報告書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金交付決定通知のあった補助事業の遂行状況について座間味村農林漁業構造改善緊急対策事業補助金交付規程第8条に基づき下記のとおり遂行状況を報告する。

記

　1　事業名

　2　遂行状況

区分
年間計画
月日現在実施状況
月以降実施予定
備考

事業費
補助金
出来高
事業費
補助金
出来高
事業費
補助金
出来高

円
円
％
円
円
％
円
円
％